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Stnr Name

160
155

51
32
70

163

68

162
166
156

101
73
85
34
52
84
72
25
80
38

99
60
100

151
152
168

5

3

11
44

W17

TRIEBL Lena
RIEGER Hemma

M-17

RIEGER Maximitlian
HAUSBERGER Tobias
TRIEBL Armin

w-19

MOITZl Andrea

M-19

DARABQOS Patrick Bjorn
W-20

BERGTHALER Jane
HUBER Andrea
BIRNER Bettina

M-20

MOCK Jilrgen
SCHGAGULER Kiaus
BOGNER Sven

KALR Andreas
ROSSMANN Markus
MESSNER Mathias
BRETTEREBNER Helfried
FRUHWIRTH Harald
MISSMANN Florian
LINTSCHINGER Thomas

W - 30
No results
M- 30

DU BOIS Ben
PRIPFL Peter
AICHMAIER Alex
HAILING Roman
FORSTNER Kurt D.L
BRUNNARIUS Peter

W-35

EGELSEDER Margit
EINKEMMER Barbara
HIDEN Helga

M - 35

RINGHOFER Andreas
BLAMA Jan

NEUHOLD Karl
MITTEREGGER Christian

Jg. KL

2. Juli 2006

NAT CNr. Verein/Ort

1989 u, junger

81 wW-17
88 W-17

AUT
AUT

1989 u. jinger

91
93
97

1987.1988

M-17
M-17
M-17

87 W-19
1987-1988
88 M-19
1977-1986

78 W-20
86 W-20
81 W-20

1977-1986

78
80
79
82
78
81
80
85
80
77

1972-1976

M-20
M-20
M-20
M-20
M-2C
M-20
M-20
M-20
M-20
M-20

1972-1976

75 M-30
72 M-30
72 M-30
73 M-30
75 M-30
72 M-30

19671971

67 W-35
88 W-3b
71 W-35

1967-1971

70 M-35
71 M-35
70 M-35
67 M-35

AUT
AUT
AUT

AUT

AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

ITA
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT
cZz
AUT
AUT

Zeitnehmung:Rabensieiner Franz / Kern Franz

Zeiterfassung: Konig Michael - SC Gbdach

212

132
214

127

TUS Feldbach
L.aufsport Obdach

Laufsport Ohdach
BLC Greifenburg
TUS Feldbach

ATUS Raika Judenburg

LG Wien by Intersport Eybi

USC Trofaiach
USI Graz
Weiltkirchen

SU Rettenegyg

OLC Graz

LM Burgenland
Sportunion Windischgarsten
Hohe Wand Stollhof

US| Graz

0%l Graz

ATSV Nurmi Ternitz

Graz

www. bikestore.cc

Erlangen

Koliand Topsport ASICS
Hild Tore

ULC Modling
Ottensheim

SPK

LG Kirchdorf
SFZ Wild Thing
LAC Wolfsherg

Kolland Topsport ASICS
AK ASICS Komeriz

Hild Tore

RC Pekomo

10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

Zeit

01:41:37.5
01:46:56,7

01:39:01,5
01:50:01.3
01:52:216

01:48:48 .3

01:25:42.5

01:26:12,9
01:42:17.3
01:52:59,2

01:04:34 1
01.04:43,5
01:07:36,9
01:13:46,5
01:14:11,6
01:15:07,8
01:21.33,0
01.:26:40,3
01:29:02,1
01:37:25,2

00:57:04,1
01:00:06,8
01:05:14,5
01:05:48,6
01:32:247
01:35:40,4

01:16:37,0
01.36:276
01:52:04,3

01:00:42,7
01:02:53,5
01:067:45,7
01:14:33.2

Diff

0:00,0
5:19,2

0:00,0
10:59.8
13:20.1

0:00,0

0:00,0

0:00,0
16:04 .4
26:46 3

0:00,0
0:08.4
3:.02.8
9:12.4
9:37.5
10:33,5
16:58.9
22:06.2
24:28.0
32:51,1

0:00,0

£:00,0
3:02,7
8:10.4
8:44.5
35:20.8
38:36,3

0:00.0
19:50,6
35:27.3

¢:00,0
2:10,8
7:03,0
13:50,5

minfkm kmth
10:10 59
10:42 5.6
9:54 6.1
11:00 5.4
1114 5.3
10:53 5.7
8:34 7.0
8:37 7.0
10:14 59
11:18 58
6:27 8,3
6:28 9.3
6:46 8.8
7:23 8,1
7:25 8,1
7:31 8,0
8:.09 7,4
8:40 6,9
8:54 6,7
9:45 6,2
0:00 9.5
542 10,5
6:01 10,0
6:31 9,2
6:35 9.1
S:14 6,5
9:34 6,3
7:40 7.8
9:3¢ 6,2
11:12 5.4
6:04 8.9
6:17 9.5
6:47 8.8
7.27 8,1
Seite 1



10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

s

2. Juli 2006

Rng Stnr Name Jg. KL NAT CNr. Verein/Ort Zeit Diff minfkm km/h
5 76 RESEDARITZ Andreas 69 M-35 AUT I.CA Hochschwab 01:15:38,1 14:66.4 734 7.8
8 54 SCHIMPL Alfred 69 M-35 AUT Spielberg Ct:17:19,2 16:36,56 744 7.8
7 83 LEHRNER Roland 71 M-35 AUT L.C Horitschon 01:17:24,0 16:413  7:44 7.8
8 46 NAGL Willi jun. 70 M-35 AUT LC Running 01:22:18,3 21366 8:14 7.3
9 80 MAIER Edi 71 M-35 AUT St Lorenzen / Kd. 01:22:21,0 21:38,3 814 7.3
10 20 EINKEMMER Kurt 71 M-35 AUT SFC Wild Thing 01.22:48,8 22:08,1 817 7.2
11 33 HIERZER Jligen 71 M-35 AUT Hierzis Husky Power 01:23:10,4 22277 819 7.2
12 41 MADERDONNER Hannes 67 M-35 AUT GrofYlobming 01:23:16,7 22:340 820 7.2
13 79 STROHAUSL Anton 69 M-35 AUT I.T Konrath 01:25:11.,3 24:286 831 7.0
14 75 HAMMER Werner 70 M-35 AUT USC Trofaiach 01:26:14.8 25321 837 7.0
16 37 KREUZER Werner 67 M-35 AUT Kolland Topsport ASICS  01:26:35,2 25:525  8:40 6,9
16 88 THALER Robert 67 M35 AUT ATUS Zeltwegy 01:26:53,7 261110 841 6,9
17 91 KOHLFURST Dieter 70 M-35 AUT Proleb 01:27:29,6 26:46,9 845 6,9
18 94 ULLRICH Christian 67 M-35 AUT LAC Wolfsherg 01:28:09,2 27266 849 G.8
19 53 SCHAGERL Michael 70 M-35 AUT SFC Wild Thing 01:30:11,4 29:28,7 9:.01 6,7
20 56 STRARER Robert 69 M-35 AUT ATUS Raika Judenburg 01:30:40,2 29:57.58 9:04 8,6
21 86 PHILADELPHMYA Andreas 68 M-35 AUT L.angegy 01:35:02.8 34:201 930 6.3
22 97 KRIZ Patrick 70 M-35 AUT LCC Wien 01:51:35,0 50:52,3 1110 54

W -40 1962-1966
1 153 FREI Maria 65 W-40 AUT 120 ATUS Zeltweg 01.23:10,5 0:00,0 819 7.2
165 HODL Maria 65 W-40 AUT LCA Hochschwab 01:34:43 4 11:32,9 9:28 6,3

M - 40 1962-1966
1 2 SCHMUCK Heimut 63 M-40 AUT LCC Wien 00:59.54,7 0:00,0 559 10,0
2 10 GIGL Manfred 62 M-40 AUT LCC Wien 01:05:19,8 5251 6:32 92
3 13 FESSL Hubert 65 M-40 AUT Laufsport Obdach 01:08:33,7 8390  6:51 8.8
4 57 TOCKNER Halmut 83 M-40 AUT Graz 01:08:37 1 8424 862 8,7
5 30 HAMMERLINDL KarlHeinz 63 M-40 AUT 50 ATUS Knittelfeld 01:12:01,9 12.07,2 712 83
6 89 BAUMGARTNER Gerhard 65 M-40 AUT TUS Feldbach 01:13:39,8 13451 7:22 8.1
7 61 FRITZ Wilfried 65 M-40 AUT LC Altis Krappfeld 01:15:27.8 15:33,1 7:33 7.9
8 22 ERNST Herbert 64 M-40 AUT ATUS Raika Judenburg 01:16:38,8 16:44,1  7:40 7.8
g 42 MAURER Waiter 66 M-40 AUT KAG Raiffeisen 01:19:18,1 16244 7:58 76
10 35 KEGLER Helmut 64 M-40 AUT OAY Weis 01:20:07.6 20:129 801 7.5
11 89 DARABOS Alfred 85 M-40 AUT LG Wien by Intersport Eybl - 01:21:29,1 21:344 809 7.4
12 38 KOB Martin 63 M40 AUT Salzburg 01;22:02,4 22:07,7 812 7.3
13 18 BURSCHER Manfred 62 M-40 AUT Weinitzen 01:22:29.6 22:349 815 7.3
14 28 HAGER Dietmar 64 M-40 AUT Piechis Power Team 01:26:55,3 27.006 842 8,8
15 92 SCHEUTZ Jlrgen 65 M-40 AUT Baden 01:30:45,4 30:50,7  9.05 6.6
16 38 LADENSTEIN-HUBER Rein 684 M-40 AUT Graz 01:47:47 8 47:52,9 1047 586

W-45 1957-1961
1 156 WOLFSBERGER Astrid 60 W-45 AUT Lauftreff Unzmarkt 01:31:45,7 0:00,0 911 6.5
2 181 TRIEBL Christa 60 W-45 AUT TUS Feldbach 01:34:26,1 2404 9:27 6,3

M -45 1957-1961
1 6 SCHATZ Peter 58 M-45 AUT LAC Woifsherg 01.03:57,3 0:00,0 624 9,4
2 40 LOFFLER Johann 60 M-45 AUT 210 Kirchberg/Raab C1:13:21,9 9246 720 82
3 23 FROHLICH Friedrich 60 M-45 AUT ASKO Villach 01:13:58,2 10:008 724 8,1
4 49 POTOCNIK Walter 58 M-45 AUT ASKD villach 01:17.33,5 13:36,2 745 7.7
5 B8 TREIPL Christian 61 M-45 AUT Pillischdorf 01:18:00,0 14:02,7 7:48 7.7
6 71 FELGITSCH Wailer 81 M-45 AUT MSC Bad Blumau 01:22:45,0 18:477 816 7.3
7 96 PIERER Werner 57 M-45 AUT LT Kapfenberg 01:30:02.4 26:051  9:00 8,7
8 93 REISNER Johann 59 M-45 AUT Judendorf/Straenge! 01:32:59,4 29:02,1 918 8,5
9 31 HAUSBERGER Kiaus 57 M-45 AUT 575 BLC Greifenburg 01:33:51,8 29:543 923 6.4

Zeitnehmung:Rabensteiner Franz / Kern Franz
Zeiterfassung: Konig Michael - SC Obdach Seite 2



10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

2. Juli 2006
Rng Stnr Name Jg.  KI. NAT CNr. Verein/Ort Zeit Diff min/km km/h
10 87 OSWALD Albert 58 M-45 AUT G - Wurzlhofer 01:34:53,1 30:558 929 6,3
11 21 EISENBERGER Aifred 61 M-45 AUT Furstenfeld 01:42:01 4 38044 1012 59
12 16 AUGUSTIN Franz 57 M-45 AUT LT Parkth. Bad Racdkersh. 01:42:26,6 38:293 115 59
13 78 CHALUPKA Rudolf 59 M-45 AUT LCA Hochschwab 01:42:56,2 38:5689 10118 58
14 65 LANGEDER FErich G0 M-45 AUT GGV 01:43:19,0 39:21,7 10:20 58
W-50 1952-1956
1 167 SCHULTES Ufi 55 W-50 AUT ILC Running Puchbeig 01:35:47.8 0:00,0 935 6,3
M - 50 1952-1956
1 74 KAHLBACHER Karl 56 M-45 AUT 504 LTC Graz 01:09:43,5 0:00,0 658 8,6
2 48 WOLFBERGER Kurt 53 M-45 AUT ATUS Ratka Judenburg G1:12:28,9 2454 715 8.3
3 24 FRUHWIRTH Alfred 55 M-50 AUT 128 ATSV Nurmi Ternitz 01:20:21.7 10:38,2 802 7.5
4 62 DORFLER Bruno 56 M-50 AUT LC Altis Krappfeld 01:21:46,8 12:03,3 &1 7.3
5 59 VAJDE Glnter 54 M-50 AUT Zeltweg 01:35:00,2 25167 930 8,3
8 98 RICHTER Franz 55 M-45 AUT Trofaiach 01:50:36,6 40:63,1 1104 54
W - 55 1947-1951
1 164 MOITZI Luise 51 W55 AUT ATUS Raika Judenburg 01:54:20,5 0:00,0 1126 572
M -55 1947-1951
1 No results M-55 0:00,6 0:00 9,5
W - 60 1942-1946
1 No resililis W-60 ¢:00,0 000 g5
M- 60 1942-1946
1 47 NAGL Willi sen. 46 M-60 AUT L.C Running 01:18:46,4 0:00,0 763 7.6
2 45 MULLER Hans 45 M-80 AUT 195 KAC 01:21:021 2157 8406 7.4
3 66 BAUER Willy 44 M-80 AUT LTC Graz 01:23:53,3 5069 823 7.2
4 81 LEDERER Hermann 46 M-80 AUT 46 BLC Greifenburg 01:29:35,5 10:49,1 858 6,7
5 64 GODERLE Hubert 46 M-60  AUT LC Allis Krappfeld 01:30:40,7 11:843 S04 6,6
W-65 1937-1941
1 158 EBNER Johanna 38 W-65 AUT Lauftreff Kapfenberg 02:19:50.8 0:00,0 1359 43
M-85 19371941
1 55 SCHREMPF Hermann 37 M-85 AUT LC Dachstein Tauern 0131176 ;000 9:08 6.6
2 95 WILTSCHE Siegfried 40 M-85 AUT Bad St. Leonhard 01:34:01,0 2434 924 8.4
3 77 TANGERNER Georg 39 M-85 AUT 553 SV Greifenburg 01:36:51,6 5340 9:41 5,2
4 26 GRUTSCH Peter 38 M-65 AUT Team Zirbitzkogel 01:37:21,9 6:04,3 9:44 6,2
5 82 GREBITSCHITSCHER Sep; 38 M-65 AUT 471 BLC Greifenburg 01:49:58,8 18:412 1100 55
W-70 1936 und ilter
1 No results W-70 0:00,0 ©0:00 9.5
M-70 1936 und alter
1 67 PUCKL Franz 35 M-TO AUT L3V 1990 Kitzblhel 02:16:11.,4 0:00,0 13:37 43
NORDIC WALKING - DAMEN
1 486 RIEMER Margit 64 W-NW AUT Deutschfeistritz 01:49:46,7 0:00,0 10:589 55
2 482 SINGER Jutta 63 W-NW AUT BH Miirzzuschlag 01:53:43,8 3571 1122 53
3 484 SCHOTT Sabine B84 W-NW AUT Parschlug 01:56:58,8 7128 1142 54
4 485 LADENSTEIN Helga 84 W-NW AUT Graz 01,57.48,7 7500 1147 50

Zeitnehmung:Rabensteiner Franz / Kern Franz
Zeiterfassung, Konrig Michael - SC Obhdach Seite 3



10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

2. Juli 2006
Rng Stnr Name Jg.  KI.  NAT CNr. Verein/Ort Zeit Diff minfkm km/h
5 481 RESCHOUNIG Monika 58 W-NW AUT Allerheiligen/Murzial 02:00:28,9 10:42,2 12:03 47
6 483 VUCSINA Anna 56 W-NW AUT Gileisdorf 02:14:13,6 24:26,9 1325 45
7 487 MUSKATELZ Barbara 84 W-NW AUT Graz
NORDIC WALKING - HERREN
1 484 ENKO Raimund 59 M-Nw AUT ATUS Raika Judenburg 01:28:44.8 0:00,c 852 6.8
2 461 HAMPL Stefan DI, 68 M-NW AUT Obdach 01:43:42,5 14:87,7 1022 58
3 466 ZENGERER Johann 58 M-NW AUT Gschmaier 01:48:11,4 19:26,6 1049 5.5
4 463 SINGER Harald 71 M-NW AUT BH Mirzzuschlag 02:05:13,3 36:285 1231 5.1
5 465 SCHOTT Christian Ing. 83 M-NW AUT Parschiug 02:07:34,1 38:49,3 1245 4.8
6 462 RESCHOUNIG Walter 50 M-NW AUT Allerheiligen/Mirzial 02:23:18,5 54:337 1420 4.2
DAMEN - GESAMT
1 151 EGELSEDER Margit 67 W-35 AUT LG Kirchdorf 01:16:37,0 0:00,0
2 153 FRE| Maria 65 W-40 AUT 120 ATUS Zeltweg 01:23:10,5 8:33,5
3 162 BERGTHALER Jane 78 W-20 AUT USC Trofaiach 01:26:12,9 9:35,9
4 159 WOLFSBERGER Astrid 60 wW-45 AUT Lauftreff Unzmarkt 01:31:45,7 15:08,7
5 181 TRIEBL Christa 60 W.45 AUT TUS Feldbach 01:34:26,1 17:49,1
6 165 HODL Maria 65 W-40 AUT |.CA Hochschwab 01:34:43,4 18:06,4
7 167 SCHULTES Ul 55 W-50 AUT LC Running Puchberg 01:35:47,8 19:10.8
8 152 EINKEMMER Barbara 68 W-.35 AUT SFZ Wild Thing 01:36:27 .8 19:50,8
g 160 TRIEBL Lena 91 W-17 AUT 212 TUS Feldhach 01:41:37.5 25.00,5
10 166 HUBER Andrea 86 W-20 AUT USl Graz 01:42.17.3 25:40,3
11 155 RIEGER Hemma 89 W-17 AUT Laufsport Obdach 01:46:56,7 30:19,7
12 1863 MOITZI Andrea 87 W-19 AUT ATUS Raika Judenburg 01:48:48,3 322113
13 168 HIDEN Helga 71 W-35 AUT LAC Wolisberg 01:52:04,3 35:27.3
14 156 BIRNER Bettina 81 W-20 AUT Weillkirchen 01:52:59,2 36:22.2
15 164 MOITZ] Luise 51 W-55 AUT ATUS Ralka Judenburg 01:54:20,5 37435
16 158 EBNER Johanna 38 W-85 AUT Lauftreff Kapfenberg 02:19:50,8 01:03:13,8
HERREN - GESAMT
1 1 DU BOIS Ben 75 M30 D Erlangen 00:57:04,1 0:00,0
2 2  SCHMUCK Heimut 63 M-40 AUT LCC Wien 00:59:54,7 2:506
3 4 PRIPFL Peter 72 M-30 AUT Kolland Topsport ASICS  01:00:06,8 3.02,7
4 § RINGHOFER Andreas 70 M-35 AUT Kolland Topsport ASICS  01:00:42.7 3:38,6
5 3  BLAHA Jan 71 M35 CZ AK ASICS Komeriz 01:02:53,5 5.49.4
5 6 SCHATZ Peter 58 M-45 AUT LAC Wolfsberg 01:03:57.3 6:53,2
7 101 MOCK Jirgen 78 M-20 AUT SU Rettenegg 01,04:34,1 7:30,0
g 73 SCHGAGULER Klaus 80 M-20 AUT OLC Graz 01:04:43,5 7:39.4
9 8 AICHMAIER Alex 72 M-30 AUT Hild Tore 01:05:14,5 8:10,4
10 10 GIGL Manfred 62 M-40 AUT LCC Wien 01:05:19,8 8:15,7
11 99 HAILING Roman 73 M-30 AUT ULC Modling 01:05:48,6 8:44,5
12 85 BOGNER Sven 79 M-20 AUT LM Burgenland 01:07:36,9 10:32.8
13 11 NEUHOLD Karl 70 M-35 AUT Hild Tore 01:07:45,7 10:41.6
14 13 FESSL Hubert 85 M-40 AUT Laufsport Obdach 01:08:33,7 11:29,6
15 57 TOCKNER Helmut 83 M-40 AUT Graz 01.08:37,1 11:33,0
18 74 KAHLBACHER Karl 56 M-45 AUT 504 LTC Graz 01:09:43,5 12:39,4
17 30 HAMMERLINDL Karl Heinz 63 M-40 AUT 50 ATUS Knittelfeld 01:12:01,9 14.57.8
18 48 WOLFBERGER Kurt 53 M-45 AUT ATUS Raika Judenburg 01:12:28,% 15248
19 40 LOFFLER Johann 60 M-45 AUT 210 Kirchberg/Raab 01:13:21.9 16:17,8
20 89 BAUMGARTNER Gerhard 85 M40 AUT TUS Feldbach 01:13:39.8 16,357
21 34 KALR Andreas 82 M-20 AUT Sportunion Windischgarsten  01:13:46,5 16:42,4
22 23 FROHLICH Friedrich 60 M-45 AUT ASKO Villach 01:13:58,2 16:54,1

Zeitnehmung:Rabensteiner Franz / Kern Franz

Zeiterfassung: Kénig Michael - SC Obdach Seite 4



Rng Stnr Name

23
24
25
26
27
28
29
30
31

a2
33
34
38
35
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57
58
59
80
61

82
63
64
65
66
67
58
69
70
71

72
73
74
75
76
77

52
44
84
61
76
22
54
83
49
58
47
42
35
24
45
69
72
62
36
46
90
18
71
20
33
41
66
79
68
75
37
25
88
28
91
94
80
81
96
53
56
64
92
55
60
93
31
95
87
59
86
100
77
26
39

ROSSMANN Markus
MITTEREGGER Christian
MESSNER Mathias
FRITZ Wilfried
RESEDARITZ Andreas
ERNST Herbert
SCHIMPL. Alfred
LEHRNER Roland
POTOCNIK Watlter
TREIPL Christian
NAGL Willi sen.
MAURER Walter
KEGLER Helmut
FRUHWIRTH Alfred
MULLER Hans
DARABOS Alfred

BRETTEREBNER Helfried

DORFLER Bruno
KOB Martin

NAGL Willi jun.
MAIER Edi
BURSCHER Manfred
FELGITSCH Walter
EINKEMMER Kurt
HIERZER Jiirgen

MADERDONNER Hannes

BAUER Willy
STROHAUSL Anton
DARABOS Patrick Bjérn
HAMMER Werner
KREUZER Werner
FRUHWIRTH Harald
THALER Robert
HAGER Dietmar
KOHLFURST Dieter
ULLRICH Christian
MISSMANN Florian
LEDERER Hermann
PIERER Werner
SCHAGERL Michael
STRARER Robert
GODERLE Hubert
SCHEUTZ Jturgen
SCHREMPF Hermann
FORSTNER Kurt D.I.
REISNER Johann
HAUSBERGER Klaus
WILTSCHE Siegfried
OSWALD Albert
VAJDE Gunter

PHILADELPHYA Andreas

BRUNNARIUS Peter
TANGERNER Georg
GRUTSCH Peter
LINTSCHINGER Thomas

Jg.

78
67
81
65
69
64
6o
71
58

82
61
71
71
57
44
69
88
70
87
85
87
54
70
67
80
46
57
70
59
46
65
37
75
59
57
40
59
54
68
72
39
38
77

Ki.
M-20
M-35
M-20
M-40
M-35
M-40
M-35
M-35
M-45
M-45
M-60
M-40
M-4C
M-50
M-60
M-40
M-20
M-50
M-40
M-35
M-35
M-40
M-45
M-35
M-35
M-35
M-60
M-35
M-19
M-35
M-35
M-20
M-35
M-40
M-35
M-35
M-20
M-60
M-45
M-35
M-35
M-60
M-40
M-B&
M-30
M-45
M-45
M-65
M-45
M-50
M-35
M-30
M-85
M-65
M-20

2. Juli 2006

NAT CNr. Verein/Ort

AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Zeitnehmung:Rabensteiner Franz / Kern Franz

Zeiterfassung: Konig Michae! - SC Obdach

126
105

127

46

575

553

Hohe Wand Stolthof

RC Pekcomo

USi Graz

LC Aitis Krappfeld
LCA Hochschwab
ATUS Raika Judenburg
Spielberg

L.C Horitschon

ASKO Villach
Pillischdorf

LC Running

KAG Ralffeisen

OAV Wels

ATSV Nurmi Ternitz
KAC

LG Wien by Intersport Eybi
08! Graz

LC Altis Krappfeld
Salzburg

LC Running

St. Lorenzen / Kd.
Weinitzen

MSC Bad Blumau
SFC wild Thing
Hierzis Husky Power
Grofilobming

LTC Graz

LT Konrath

LG Wien by Intersport Eybi
USC Trofaiach
Kolland Topsport ASICS
ATSV Nurmi Ternitz
ATUS Zeltweg
Piechis Power Team
Proleb

LAC Wolfsherg

Graz

BLC Greifenburg

LT Kapfenberg

SFC Wild Thing
ATUS Raika Judenburg
LC Altis Krappfeld
Baden

LC Dachstein Tauern
Otltensheim
Judendorf/Straiengel
BL.C Greifenburg

Bad Si. Leonhard

G - Wurzlhofer
Zeltweg

Langeqy

SPK

SV Greifenburg
Team Zirbitzkogel
www.bikestore.cc

01;
14:33,2
156:07.6
15:27.8

01
01
01

01:
01:
17:19,2

01
01

01:
18:00,0

01

C1:
01:

01
01
01
01
01
™
01
01
01
01

10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

Zeit
14:11,6

15:39,1
16:38,8

1724,
17:33,5

18:46.4
19:18,1
20:.07,6
20:21.7
21021
21291
:21:33,0
21:46,8
22:02.4
22:19,3
22210
22:29.6

01:22:450
01:22:48.,8
01:23:10,5
01:23:16,7

01
01

23:53,3
2511,3

01:25:42,5
01:26:14,8
01:26:35,2
01:26:40,3
01:26:83,7
01:26:65,3
01:27:296
01.28:08,2
01:29:02,1
01:29:35,5
01:30:02,4
01:30:11,4
01:30:40,2
01:3C:40,7
01:30:45,4
01:31:17.8
01.32:24,7
01:32:56.4
01:33:51,6
01:34:01.0
01:34:53,1
01:35:00,2
01:35:02,8
01:35:40,4
01:36:51,6
0137219
01:37:.25.2

Diff

17:07.5
17:2G,1
18.03,5
18:23,7
18:35,0
19:34,7
20:15,1
20:19,9
20:29.4
20:55,9
21:42,3
22:15,0
23:03,5
23176
23:58,0
24:25.0
24:28.9
24:427
24:58 3
25:15,2
25.16,9
25:25,5
25409
25:447
26.06,4
26:126
26:49,2
28:07,2
28:38 4
29:10,7
29311
29:36,2
29:496
29:81.2
30:25.5
31:05,1
31:58,0
32:31,4
32:583
33:07.,3
33:36,1
33:36,8
33:41.3
34:13,5
35:20.6
35:553
36:47.5
26:56,9
37:49,0
37:56,1
37:58,7
38:36,3
39475
40:17,8
40:21,1

minfkm km/h
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Rng Stinr Name

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

51
21
16
78
65
38
82
32
98
97
70
67

RIEGER Maximillian
EISENBERGER Alfred
AUGUSTIN Franz
CHALUPKA Rudolf
LANGEDER Erich

LADENSTEIN-HUBER Rein
GREBITSCHITSCHER Sepy

HAUSBERGER Taobias
RICHTER Franz

KRIZ Patrick

TRIEBL Armin

PUCKL Franz

Ki.
M-17
M-45
M-45
M-45
M-45
M-40
M-65
M-17
M-45
M-35
M-17
M-70

10. Internationaler HAGE Zirbitzkogel - Berglauf

2. Juli 2006

NAT CNr. Verein/Ort

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Zeitnehmung:Rabensteiner Franz / Kern Franz

Zeiterfassung: Kénig Michael - SC Chdach

471
132

214

Laufsport Obdach
Flrstenfeld

LT Parkth. Bad Radkersh.
LCA Hochschwab
oGY

Graz

BLC Greifenburg
BLC Greifenburg
Trofaiach

LCC Wien

TUS Feidbach

LSV 1990 Kitzhihel

Zeit Diff
01:39:01,5 41:57. 4
01:42:01,4 44:57.3
C1:42:26,8 45:22.5
01:42:56,2 45:52 .1
01:43:18.0 46:14.9
01:47:47 6 50:43,5
01;49:58,8 52:54.7
01:50:19,3 53:15,2
01:50:36,6 53:32.,5
01:51:35,0 54:309
01:52:21,6 5517 5

02:16:11.4 01:19:07,3

minf/km kmih
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